
 

Администрация муниципального образования 

  «Ильдибаевское» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     25 мая  2013 года                                                                                                №  10 

                                                      с.Ильдибаево 

 

Об отмене  постановления Администрации МО «Ильдибаевское»  

от 29.06.2012 № 8/2 «Предоставление выписки из похозяйственной книги» 

 

           Рассмотрев протест прокурора на постановление Администрации МО 

«Ильдибаевское» от 29.06.2012 № 8/2  «Предоставление выписки из 

похозяйственной книги»,  в соответствии  с ч. 4 статьи 38 Устава муниципального 

образования «Ильдибаевское» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1. Отменить  постановление Администрации МО «Ильдибаевское» от 

29.06.2012 № 8/2 Администрации  «Предоставление выписки из похозяйственной 

книги».  

  2. Опубликовать настоящее постановление  в Вестнике правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования «Ильдибаевское» 

и разместить его на официальном сайте  органов местного самоуправления МО 

«Ильдибаевское» в сети интернет. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Ильдибаевское»                                Е.Н.Лопатина  


